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BAJA-BÁCSKA
Szerkesztőség és kiadóhivatal:
FERENC1EK-TERE 2. SZÁM.

Telefon

Felelős szerkesztő és felelős kiadó :
Or. K N É Z Y l í H E l

Szerkesztő :

BÍRÓ LÁSZLÓ
ELŐFIZETÉSI ÁRAK :

Negyedévre helyben és vidéken . 6 P
Egy hónapra „ „ . 2 P

Hatalmi sztrájk.
A sajnálatos pécsi eseményekkel 

a hosszan húzódó bányászs?tréjkkai 
kapcsolatban a magyar közvélemény 
az ebő pillanattól kezdve megértés­
sel kisérte a mukásságnak azt a 
törekvését, amellyel az idegen vál­
lalattól megélhetésének javítását 
akarta kivívni. A józan és nyugodt 
magyar közvélemény méltányosnak 
találta h pécsi bányászoknak azt a 
kívánságát, hogy a vállalat szüntesse 
be a nyolc százalékos nérjövedel- 
mükvt

A pécsi bányászsetrájk ügye a 
min pí parlamenti tárgyalás után 
tio.tan áll a közvélemény elölt. 
Bornemisza Géza parlamenti felszó- 
Másában. amikor vázolta e moz­
galom előzményeit, pár markáns 
mondatban jellemezte ezt az egész 
sztrájkol.

A helyzet ugyanis az, hogy a 
DGT pécsi bányáiban éppen a kor­
mány közbelépésére általános szó 
ciá.jjs szempontokból 500 fővel na­
gyobb létszámú munkássereget al 
kalmaz, mint amennyire a terme­
léshez szüksége lenne. A sztrájk 
után most ezt a létszámot akarták 
csökkenteni körülbelül 25 százalék­
kal Az igazgatóság közölte ezt az 
elhatározását a szoeiáldemokrata 
párt vezetőségével. A párt tudomá­
sul vette ezt, csak azt követelte, 
hogy az elbocsátottak közölt ne le 
gyének szakszervezeti tagok. Ezek 
tények s ezeknek a tényeknek az 
ismeretében a magyar közvélemény 
csak helyeslőle# veheti tudomásul a 
kormányzatnak azt az álláspontját, 
hogy egy ilyen hatalmi sztrájkot 
nem támogat, a teljes semlegesség 
álláspontját a helyezkedik s gondját 
egyelőre arra fordítja, hogy a ren 
det és nyugalmat tökéletesen bizto­
si Isa.

A kormány a pécsi bányaműn 
kások mozgalmában szociális szel­
lemmé telitett programjához híven 
mindaddig a gyengébb fél, a mun 
kásság rnvlllé állott, amíg jogos igé­
nyek kielégítéséről volt szó. A kor­
mánynak ez a magatartása össz­
hangban van szociális rnunkáspolili- 
kajával, emely elrendelte a nyolc 
órás munkanapot, a legkisebb mun 
kabétek rendszerének bevezetései, 
a c«'! \ bérrendszer alkalmazá 
só- » t lő bélésén dolgozik, s?a 
I tizni készül « mnnkriközveii 
test, fog' ikozik a fizetéses szabad-

ság rendszeresítésével és be akarja 
vezetni a békéltetési eljárást. A 
kormány komoly cselekedetekkel 
törekszik t»-hát a szociális*védelemre  
rászoruló gyengébb társadalmi rété 
gnk védelmére, sorsának megjavi

Dr. Róna Dezső egészségügyi főtanácsos és 
Hagy András műszaki tanácsos Baja számára a 
kaposvári szülészeti paviliont tanulmányozzák.

Régi panasza Baja város 
közönségének a szülészeti pa- 
viilon hianya. Az elsőrangúan 
vezetett népegészségügyi in­
tézmények tökéletességéről 
beszélni mindaddig nem lehet, 
mig a közkórház sebészeti 
osztályán kell a szülészeti ter­
met is elhelyezni.

A szülészeti osztály sem az 
a kellemes és a célnak jól 
megfelelő helyiség, melyről azt 
lehetne állítani, hogy a mo- 

i dern népegészségügy fogalmát 
i fedi.

A bajai szülészeti pavillon 
felállításának terve mar nem 
uj keletű és hogy mindezideig 
nem jutott a megvalósulás út­
jára, nem az egészségügyi té­

A kormány minden körülmények között biztosítja 
a nyugalmat és a rendet az országban.

Tömeghisztériánál nem egyebek a szélsőjobboldali csoportok megmozdulásairól terjesz­
tett hírek. — Minisztertanács és ezt köveid fontos tanácskozások.

Napok óta ellenőrizhetetlen hírek 
keltek szárnyra, szélső jobboldali 
csoportok állítólagos megmozdulá­
sából. Egyes ellenzéki képviselők a 
Bárban is hangot adlak a hírek­
nek, melyeknek ellenőrizhetetlen 
volta, már akkor azt a látszatot 
keltették, hogy a tömeghisztéria ki­
találásánál nem egyebek.

Tagnap délután Darányi Kálmán 
elnöklete melleit minisztertanácsra 
üllek össze a kormány tagjai A 
minisztertanácson valamennyi mi 
niszter megjelent és részt vett azon 
dr. Mikecz Ödön belügyi és dr. 
Matschall Ferenc földmivelésügyi 
államtitkár is.

A minisztertanácsot követők# dr. 
Darányi Kálmán miniszterelnök fon­
tos megbeszéléseket folytatott, majd 
illetékes heh>61 az »kH)i uyilatko 

fására
És a kormány, amelynek szoci­

álpolitikáját ilyen komoly jelentő- 
séges és eredményes i endeletek, re 
formok, alkotások jelzik, valóban 
nem tehet mást, minthogy nem vesz

nyezőkön múlott.
A szülészeti pavillon építése 

azóta már kedvezőbb stádium­
hoz érkezett és illetékes hely­
ről úgy értesülünk, hogy épí­
tését még ez évben meg akarja 
kezdeni a város vezetősége.

Hogy az eszme hosszú vajú­
dás után az óhajtott kibonta­
kozás útjára jutott nem kis 
mértékben dr. Fernbach Bá­
lint főispán és dr. Reményi- 
Schneller Lajos képviselő ér­
deme, akik még Kozma Mik­
lós belügyminisztersége idején 
sikeresen interveniáltak a fon­
tos bajai érdek megvalósulá­
sáért.

Dr, Róna Dezső egészség­
ügyi főtanácsos a közkórház

| zatot adták ki:
A miniszterelnök ur tegnapi nyi 

latkozata, amelyben azt mondotta, 
hogy az őrs ág rendjét és köznyu- 

i galtnát minden eszközzel és a leg- 
' nagyobb eréllyel fenntartja a kor­

mány, véget vetett a felelőtlen nyug- 
tahnitásolrnak, Mára kiderült, hogy 
a hírek elterjedésében a hisztériá­
nak jutott kizárólag szerep és hogy 
a lapokban emlilatt tárgyalások, 
amelyeket a miniszterelnök -.z egyes 
politikusokkal folytatott, tulajdon­
képen nem is Állottak összefüggés 
ben a parlamenti folyosón elterjedt 
hírekkel. Az is bizonyossá vált, 
hogy mielőtt ezek a hírek poii ikai 
köröket foglalkoztattak volna, a 
kormánynak már jóval hamarabb 
tudomása volt ezekről és az ok ki­
derítése érdekében a szükséges in*

I tudomást a hatalmi sztrájkról s a 
sztrájkban álló pécsi bányászok ki- 

j vánságai mellé csak addig a pontig 
áll, ameddig ezek a kívánságok 
minden politikai tekintet me llözésé- 
vel kizárólag szociális tei rnészetüek.

igazgató főorvosa Nagy And­
rás műszaki tanácsossal már- 

i cius 9-én Kaposvárra utazik, 
az ottani kórhár szülészeti pa- 

■ Villonjának tanulmányozására, 
mely tudvalévőén a vidék leg- 

j modernebb és a célnak legin­
kább megfelelő hasonló intéz­
ménye.

Az előtanulmányok után a 
mérnöki hivatal elkészíti a 
bajai terveket s összeállítja a 
költségvetést, amit bemutatnak 
a nyomban összehívandó köz­
gyűlésnek, majd a minisztéri­
um elé terjesztik jóváha­
gyás végett, hogy a bajai szü­
lészeti pavillon építési munká­
latai megkezdésének többé 
semmi ne álljon útjában.

| tézkedéseket megtette. Mára helyre­
állt a nyugalom, meri nyilvánvalóvá 
vált, hogy semmi ok nincs arra, 
hogy a társadalom bármilyen olyan 
akcióitól, vagy olyan mozgalomtól 
tartson, ami a közrendet veszélyez­
teti, vagy a köznyugalmat meg­
bontja.

Nagy elismeréssel kell nyilatkoz­
nunk a magyar sajtóról, amely hig­
gadtan és felelősségteljesen figyelte 
a híreket, azonban nem ült fel 
ereknek és nem közölte le őket.

— Ai elhunyt bácsbokodi or­
vos helyettese. Bajsay Ernő dr. 
alispán a hétfőn elhunyt dr. Divé- 
nyi András bácsbokod báosborsódi 
körorvos helyetteséül addig, amíg 
az állást véglegesen betöltik, dr. 
Rolh Peler esavolyi magánorvost 
rendelte ki.
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harisnyák nagy választékban
REINHARDT DIVATCSARNOK-bán

Súlyos gyásza van Baja város 
társadalmának Amler Aulai, a ha- 
jai tanítóképző intézi I ny. igazgatója, 
címzetes főigazgató, tegnap, pénte­
ken este 68 éves korában meghitt. 
Esztendőkön ál tartó bosszú bele 
geskedés után Zombor-utcai lakásán 
tragikus hirtelenséggel étié a halai. 
Este 7 órakor a látogatására étkező 
barátai társaságában, beszélgetés 
közben szivszélhüdés végzett vele.

A Baján nagy tiszteletnek és nép 
szerűségnek örvendő Amler Antal 
halála általános részvéttel találkozott. 
Az elhunyt főigazgató a legutóbbi 
évekig élénken részt vett Baja város 
tanügyi és kulturális fejlődésének 
előmozdításán, a társadalmi és vá­
rospolitikai törekvéseknek minden 
kor lelkes harcosi volt.

Egyénisége és munkásságának ér­
tékelését bizonyítja, hogy egészen 
betegségéig elnöke, ezidőszerinl disz- 
elnöke volt h bajai Tóth Kálmán 
Kaszinónak, elnöke volt a belvárosi 
Egyházközségnek, díszelgőkévé vá­
lasztotta „Aligvárla eszmei község," 
tagja volt a Nemzeti Kaszinónak és 
annak idején a Katolikus Népszö­
vetség helyi fiókjánál is vezetősze­
repet töltött be. Hosszú időn át 
tagja volt a varos törvényhatósági 
bizottságának.

A Szomolnokon 1868 bán szü- 
c főigazgató halálát felesége Bér 
nyák Apollónia és Irén leánya gyá­
szolja. Egyetlen fia hősi halált halt 
a világháborúban.

A gyász jeléül a városháza a 
Kaszinók, a belvárosi plébánia és a 
tanítóképző intézet épületére gyász 
lobogót tűztek ki.

Amler Antalt vasárnap délután 4 
ólakor temetik a Rókus kápolnából.

minden időben
DOBSZAY ELEK 

dunaparti 
vendéglőjében a ----
hajóállomás mellett.
Kirándulók kedvenc találka ó helye.

Cigányzene.

Távollétében holthirét költötték szomszédai 
egy öregasszonynak.

A tegnapi napon megjelent a rend 
őrségén Sárközi Józsefné Hangász- 
ul«a 10. szám alaiii lakos beje­
lentette, hogy lakótársa öze Csiz­
madia Lukácsné 68 éves asszony 
február 27. óta nem ad életjelt ma­
gáról, lakása le van zárva és a la 
kásból hullaszag árad ki.

A rendőrség a bejelentés \ étele 
u'.án azonnal kiszállott a helyszínre. 
A lezárt laküst felnyitották és be

80-től 120 százalékig terjedő 
kamatot szedett egykelebiai gazda 

adósaitól.
A törvényszék bízonyitáskiegészitést rendelt el 

és a főlárgyalást elnapolta.

A kir. törvényszék dr. Lin- | 50 pengőtől 300 pengőig ter-
zer tanácsa tegnap egy mons­
tre uzsoraügyet tárgyalt. A 
vádlottak Hajdú Ferenc kele- 
biai gazda es vadházastársa 
Dobó Verona 1927. óla az 
uzsoraüzletek egész tömegét 
bonyolitották le. A szegény 
és kenyérgondokkal küzdő 
emberek közül szedték áldo­
zataikat, akikkel 80 —120 szá­
zalékig terjedő kamatot fizet- 
tett, A kölcsönök nagysága 

Járványos időben ne kérjen köl­
csön lázhőmérőt a szomszédjától 

mikor már P 1‘60-ért 
hiteles lázhőmérőt kaphat

Majttaky-nál.
Egészségügyi és betegapolási 

cikkek legolcsóbb beszerzési helye.

bitóivá a lakást üresen találták, la- 
' hójának özv. Csizm .dia Lukácsné 

nak nyoma sem volt a lakásban. A 
megejtett helyszíni nyomozás meg- 

' állapította, hogy özv. Csizmadia Lu- 
i kécsné, — anélkül, hogy szomszé

dait értesítette volna, — elutazott. 
| A hullaszagot pedig az asztalon egy 
! lábasban visszahagyott káposzta tér
i ieszletle.

jedt. A kölcsönöket részint 
készpénzben, részint búzában 
folyósították.

Adósaik közöl egypáran fi­
zetési kötelezettségüknek nem 
tudtak eleget tenni. Erre be­
perelték őket és igy derültek 
ki az uzsoraügyletek.

Az ügyészség uzsoraüzérke­
dés bűntettével vádolta a vad- 
házastársakat. A megtartott 
főtárgyaláson Hajdú Ferenc és

AZ ELEGÁNS VILÁG 
figyelmébe ajánljuk 
most érkezett 

szép tavaszi

CIPŐ-
ÚJDONSÁGAINKAT

BR. EOTVÖS-U. 2. TELEFON M6

Dobó verona tagadták a vá-
1 dat de a felvonult tizenkilenc 
tanú nagy része ellenük val­
lott. A tanuk, — akik vala­
mennyien adósaik vollak, — 
a község legszegényebb réte­
géből kerüllek ki.

A tanúkihallgatások után a 
védelem bizonyítás kiegészí­
tés iránt terjesztett előindit- 
ványt, aminek a bíróság helyt 

, is adott és a folytatólagos fő­
tárgyalást április 2 ára elna­
polta.

A kereskedelmi mi­
niszter 50 százalékot 
etazáii kedvezményt 
biztosított a szegedi 

Ipari Vásárra.
Bornemisza Géza kereskedelem­

ügyi miniszter rendeletét intézett 
Szeged város polgármesteréhez és 
rendőr főkapitányához, amelyben kö­
zölte, hogv szabályozta a május 
26 án kezdődő é< junius 6 ig tarló 
IX Szegedi Ipari Vásáit. Közölte 
egyben azl is, hogy a vásár láloga 
lói számára május 23—-junius 8 kö­
zötti időre 50 százalékos utazási 
kedvezményt engedélyezett, A ren­
delkezés kiterjed a vásáron való 
részvételre is, í-zabályoz.la a jelent­
kezés feltételeit és úgy intézkedik, 
hogy a különböző ked vezményekre 
csak azok tarthatnak igényt, akik 
március 15 ig jelentkeznek a vásá­
ron való részvétek

Legjobb tőkebefektetés eZÜSt éS ékSZervásárÍ3»
Vásároljon bizalommal SZIKLAI-nál
Brilliáns, arany és ^iistvétal legmagasabb áron

Telefon: 2—93. Saiklat MáHon^örás, ékszerész Haja, JrM Zichy Bádog-tér 2 szám.
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Az

(Jng váry Lászi ó 
faiskola rl.. Cegléd, 

szállításait megkezdte. 
Küldje be rendelését mielőbb, hogy 
elsőrendű gyümölcsfa, díszfa, dísz­
cserje, fenyő, örökzöld, fulónöuény, 
bokorrózsa slb készletéből teljes 

megelégedésére kiszolgálhassa.
Képes nagy árjegyzék ingyen.
Budapesti iroda : IV., Veres Falué 
utca 8 félemelet II. telefon 1 893 31

Golyóznak a bajai 
múzeumon, husvét 
után megérkezik 
a képgyűjtemény.
A Bijaí T »karékpénztár épületé 

ben felállítandó bajai muzeum he 
lyiségeinek megfelelő álja kiírását meg­
kezdték Mivel a tnuzeum céljául 
szolgáló termeket átalakítani nem 
kell, csupán az átfestésük! ól vala­
mint a villanyberendezésükről kell 
gondoskodni. Az épület homlokza­
tára zászló'artó, valamint az épület 
rendeltetését jelző hirdetőtábla ke­
rül.

A munkával hamarosan elkészül­
nek és úgy értesülünk már husvét 
után Bajara kerül a városi képtár 
anyaga, amit dr. Artinger Imre a 
Jelzálog Hitelbank igazgatója, a 
nagy mübarát szolgálta', aki egy 
úttal a „Magvar Művészet" ps az 
„Ars Hungarica" szerkesztője is

Keresek
a z o n n a I i belépésre 
gyakorlott

kertészt
virág és konyhakerlhez. 
Érdeklődni lehet :
Rosenberg Bácsbokod

URÁNIA
Mámusö^ánjmiárcius^^^^JJrL

Az utóbbi évek egyik, titokban tartott igaz története !

A legfelsőbb fokig hajszolt izgalom !

Főszereplők:

Wilíy Birgel, Theodor Lqos. Votker 
von Coliande, Sepp Rist, Lida Baarova 

és Iréné von Meyendorff.
Kiegészítés:

Tábori tűznél

Áldott állapotban levő nők, 

ifjú anyák é\ tnbbgy trm-kes osz- 
szoriyuk az enyhe hrmészeles 
,,Ferenc József**  keserű víznek már 
mérsékelt adagokban való haszná 
lata állal is könnyű és hig ürülésl, 
úgyszintén rendes gyomor- és bél­
működést étnek el. A modern nő 
gyógyászat főképviselői a 
Ferenc József vizel igen sok eset- . 
ben kiprópálták és azt kivétel nél 
kül gyorsan, megbízhatóan és fájda­
lom nélkül halónak találták.

A vándorcirkusz 
medvéje rátámadt 
Nagybarsukán egy 

asszonyra.
A tegnapi napon vándorcirkusz ' 

| élkezelt N-tgybaracskára. A ván- ! 
dorcirkusz azzal ért el érdeklődést I 
bevonulásával, hogy egy medvével | 
is rendelkezett, mely szájkosárral 
ellátva és egy vékony láncra fűzve 
kullogott a ciikuszkocsi mögött.

A látványosságnak számos bámu- 
I Inja akad*.  Köztük Lukács .Jánosné 
j 35 éves asszony is, aki valahogyan 
i a medve közelébe két ült. Egyszer 

csak vészt s kiáltás hangzott lel, 
mely annak nyomán tört cő, hogy 
a medve rálámadt az. asszonyra, a 
föidredön'ötte és megbempergetle.

Az asszonyt gyorsan kiszabadi 
tolták szorult helyzeteben, akinek 
az ijedtségen kívül más baja nem 

i történt.

— Szülői értekezlet a keres­
kedelmi iskolában. Ma, szómba-

I Ion délután 5 órakor a Türr István 
felsőkereskedelmi iskolában szülői 

j értekezlet lesz..

nn^ot—■... . n,, ■„ ,

Urak!
Saját fehérnemű üzemünkben

elsőrendű munkát kéí?itünk

Egy próba meggyőzi Önt'

Fischer Pál r. 1 tíivatüzlstg 3a ja.

A legteljesebb siker 
jegyében zajlott ie a 
Hansz teadétutanja.

Csütörtökön délulén 5 órai kez­
dettel rendezte meg e hivi teáiát a 
Mansz Berényi Diniéi utcai szék­
háziban. Az ízlésesen megterhelt 
asztalok mellett minden helyet el­
foglaltak a megjelentek úgy, hogy 
polasztalokat kellett a termekbe 
beállítani. A háziasszonyok lisztét 
Endrey Tivadarné, dr. Hollós Jó 
zsefné, dr. Jávor Pálné, Karig Emil*  
né, Lelbach Lászlóné és dr. R-.p 
csányi Jakabné látták el. A tea fel­
szolgálása után vitéz Moldvay Je 
nőné, BLskó Mária „Bereczky Pista" 
cimü költeményét szavalta el ha'á- 
sósán. A megjelentek az esti órákig 
maradlak együtt. /\ hangulatos tea 
délután sikere a házi asszonyok ál­
dozatos készségén kívül Tallián Jó­
zsef né érdeme.

— Kinevezések. Fetnbach Bálint 
főispán dr. Lantos Károly, dr Bar 
csay Iván és dr Ö kényi Miklós 
közigazgatási gyakornokokat íb. 
szolgabirókká nevezte ki.

— Frontharcos gyűlés. Holnap, 
vasárnap délután 4 orakor tartja a 
Fr< ntharcos Szövetség bajai cső 
portja gyű! sót a Központiban A 

gyűlés egyetlen tárgva az előkészi- 
I tés alatt álló fron* 1 harcos törvény- 
i javaslat megvitatása

-— Alkoholisták, akik gyomor­
hurutban szenvednek, elvesztett 
étvágyukat napi kb. 150 gramm 
természetes ,,Ferenc József" kese- 
rüviz használnia következtében gyak­
ran tnegl pő rövid idő alatt vissza­
nyerik. Orvosok is ajánlják.

— Gyilkolt a tiltott műtét. Ke- 
celen néhány napos betegség után 
nagy szenvedések közöli meghalt 
Flaisz Mihályné 28 éves asszony. A 
nyomozás kiderítette, hogy halálát 
tiltott műtét okozta, amelyet a sze­
rencsétlen asszony saját magán 
végzett.

— Ma végetér a hlwatalviisgá- 
lat a rendőrségen. A szokásos

I évi hivatalvizsgálal a mai napon be- 
| fejezést nyer a rendőrkapitánysá­

gon. A bizottság az esti órákban 
utazik vissza a fővárosba.

— Uj magyar levélbélyegek. A 
posta két ui bélyegsorozatot hoz 
forgalom!'i mérc'its folvamán. Az 
egyik S'.rozatbin 5 és 25 filléres 
levélbalvegek !• Az 5 fillére­
sen Vöiösma'ly Mihály, a 25 fillé­
resen Kö'csey Ferenc feje lese 
láth tó. A másik sorozatot a Nem­
zetközi Vásárral kapcsolatban bo- 
csájtötták ki 6, 10, 20, 32 és 40 
filléres értékben.

— Ha étvágytalan, úgy igyék 
néhány napon át reggelenként éh­
gyomorra félpohár természetes 
,.Ferenc Jóisef**  kés*  rüvizpt, mert 
ezáltal bálmüködése szabiilyozódik 
és igy egesz emésztése rendbe jön. 
Orvosok is ajánlják.

Modern estélyi frizurák
tartós hullám, haj­

festés, arcápolás

Kemény József és Társainál.
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SPORT.
Lapszemelvények 

a Ferencváros Baján játszó 
tagjairól.

Jövő vasárnap 1 í ferencvárosi 
fia mulatja be tudományai a Turul 
elleni mérkőzésen, aktuális tehát, 
hogv a „Nemzeti Sport" néhány 
sorát felidézzük a múltból.

1935. ápr. 2. „Hada csodás ro 
binzonádokkal menti újból és újból 
a magyar kaput az egyenlítő góltól".

1935 szepl. 14. „Meg Korányinál 
is jobban tetszett nekünk Papp 
Imponáló felszabadító rúgások szü­
lettek meg okos helyezkedéseiből."

1936 dec. 22. „Laki e mérkőzé­
sen régi fényében tündökölt."

1935. rnáms 11. „Pósát harsá­
nyan ünnepli a B) közép. Csak­
ugyan amint ez a vékony termetű 
játékos a legkétségbeejtöbb helyze­
tekben is hidegvérrel szereli a tá­
madásokat, a ferencvárosi szurko­
lók lelke repeshet a gyönyör iiség'öl.

1335. ápr. 29. Jakab volt a vá­
logatott csatársor lelke. Testeseiéi 
hibátlanob, lába mindig jókor len­
dül lövésre.

1935. ápr. 30. „Karácsonyiban a 
válogatott szélsöposztja állandó bér- 

j lőre talált."
(Folytatjuk.)

Csak elővételben.
A BTSE figyelmezteti tagjait, hogy 

kedvezményes jegyeket a Ferenc 
város és Bud.ti „11" elleni mérkő­
zésekre csak elővételben bocsájt ki. 
Helyszínen kedvezmény nincs ! Iga­
zolvány belépéskor felmutatandó.

Leventék I Az igazolvány a fog­
lalkozás látogatását pecséttel és alá­
írással kell, hogy tanúsítsa.

Üres és múlt évi igazolvány alap 
. ján leventejegy nem váltható 1

Jegyek elővételben kaphatók : 
. Csermák papit üzletben, Kossuth L. 

utca és Halász, kalapüzlelben Br, 
Eötvös u'ca.

Laptulajdonon:

Oi. O ÉZV LEHEL.

Egy jókat bán levő

Csónak
elutazás miatt ELADÓ.

Megtekinthető Bethlen Gábor-u. 3

Kombinált szobák nagy választéka!

ffi! POLLáKEB
H---------,
URISZOBAK

• bútoráruház
H Baja, Kossuth Lajos utca,
j SZOLID ÁRAK!

Kedvező fizetési feltételek. 
m Elsőrangú anyag és munka garantiával. 
Q SS38 3Í

Éjjeli 
szolgálatot tart

reggel fél 8 óráig él 
vasárnap d. u. nyitva 
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GYARMATI EMIL 

Dr. MAKRAY LÁSZLÓ

gyógyszertára.

3 utcai szübss
hallos, erkclyes, fürdőszobás 
lakás, 2 u'cai szobás hallos, 
fürdőszobás lakás, 2 szobás 
udvari konyhái lakás és egy 
udv.-ri szoba konyhás lakás 
és pgy üzlethelyiség

MÁJUS ELSŐÉRE KIÁSÓ!
Érdeklődni lehet a há/me.s 
tejnél, Erzsébet kir né u. 2.

a

HALLÓ! FIGYELEM!

Hírlapok, folyóiratok könyvek,
DIVATLAPOK. SZAKLAPOK előnyös beszerzési forrása.

ELŐFIZETÉSEK HIRDETÉSEK 
FELVÉTELE!

Leszállítóit áru könyvek eladasa (vétel, csere) 
HALÁSZ ISTVÁN HÍRLAPTERJESZTŐ VÁLLALAT BAJA

Kossuth Lajos-utca 21. szám. — Telefon 143.

Gazdasági udvarok, !
tanyák, szőlők

kukorica górek bekerítésére, csakis UTRY-féle 
drótkerítést használjon, MERT szép, olcsó és tartós '

ütry Pál Fiai Baja
sodronyául üzeme, Erzsébet királyné-utca 18.

| Kiválóan alkalmas tüzelőanyag a j;

í DOROG h»ii°w KOKSZ | 
Fütsünk-főzzünk dorogi sajtolt koksszal ! m 

OOCOgi tojásszén j
Dűroii diószén j

Kemény és lágy tűzifa ölben és aprítva. 
Grünhut és Tárta BAjt’^T^ieo. | 

ases«E==£ »=■=□& Z.-11ZW «KE~K «E===r EJ

I
I
A Nemzeti Szálló

kádfürdői
naponta reggel 8 órától este 10 óráig a közönség

rendelkezésére áüsna h!

Sdját termelésű tűzifa
hasáb és dorong

akác 
kőris 
szil 
tölgy 
siurkos nyár 
fűz 
és q-ként

I! száraz
t

aprított akac, tölpv-, szil-
HÁZHOZ SZÁLLÍTVA legalacsonyabb napi áron kapható.

Wiesel Sándor és Fia
FATERMELÖK ÉS FA KERESKEDŐK

Iroda: Hajnald u. 13. Fatelep: Szentjánosi-ut 7.
Telefon : 42 (Sugovica part) Telefon : 195

UlTff«^n!!TTHW?RHi;riT1^5W1jrrT<SÍTl' ‘fnfr^^l'HrT^y^n'^Klhir^^HininiTrfllJWcntirrriy^TntUiirHGr^iiriTTHSPml iriTríCPníi!

Szobafütéshez:
Pécsi koksz
Pécsi tojásszén
Pécsi diébritat (szurokmentei) !

Legmagasabb höértékü magyar szén ésszéntermékek.

---------Kérje mindenütt. —-------------------- —

Képviselet: SchŐD ÉS Bajai
BAJA, Haynald-utca 13. — Telefon 26.

l lW'» «««
Nyomatott Bakanek és Goldberger könyvnyomdájában. Baján


